



Coromandel Engineering Company Limited

(ISO 9001:2015 & BS OHSAS 18001:2007 Certified Company)
Registered and Corporate Office:
Parry House, V Floor, 43, Moore Street, Chennai 600 001, India
P.B. No. 1698, Tel: 25301700
CIN No: L74910TN1947PLC000343
Email: coromandelengg@cec.murugappa.com
Website: www.coromandelengg.com

May 15, 2023

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Scrip Code: 533167

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement for approval of Scheme of Reduction of unlisted preference share capital

This is in furtherance to our intimation dated 11th May, 2023, informing that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai Bench (NCLT), vide its Order dated 09th May, 2023 approved the Scheme of Reduction of entire Unlisted issued, subscribed and paid up 7% Cumulative Non-Participating Redeemable Preference Shares of the Company. Based on the Directions of NCLT, the newspaper advertisement regarding the approval provided (including the minutes of the Order) has been published on Saturday, 13th May, 2023 in 'Business Standard' in English and 'Dina Malar' (in Tamil). The clippings of the advertisements are enclosed.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For Coromandel Engineering Company Limited

C Parvathi Nagaraj
Company Secretary
Encl: A/a



Coromandel Engineering Company Limited



CIN: L74910TN1947PLC000343

REG OFF: "Parry House", 5th Floor, 43, Moore Street, Chennai – 600001

E-MAIL ID: csced@cec.murugappa.com Phone No: 044- 2530 1765

NOTICE OF REDUCTION OF ENTIRE UNLISTED ISSUED, SUBSCRIBED AND PAID UP 7% CUMULATIVE NON-PARTICIPATING REDEEMABLE PREFERENCE SHARES OF THE COMPANY (CP/42(CHE)/2022) under Section 66 of the Companies Act, 2013

The Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai Bench (NCLT) vide its Order dated 9th May, 2023 has approved the Scheme of Reduction of ENTIRE UNLISTED ISSUED, SUBSCRIBED AND PAID UP 7% CUMULATIVE NON-PARTICIPATING REDEEMABLE PREFERENCE SHARES OF THE COMPANY by approving the Minutes set forth herein below:

"The entire Issued, Subscribed and Paid-up Preference Share Capital of the Company of Rs. 28,35,63,000/- (Rupees Twenty Eight Crores Thirty Five Lakhs Sixty Three Thousand Only) (divided into 28,35,630 number of 7% Cumulative Non-Participating Redeemable Preference Shares of Rs.100/- each) is fully reduced to NIL by extinguishing all rights attached to the Preference Shares of the Company including all payments that were hitherto be made to Preference Shareholders of the Company including but not limited to redemption amounts or exit consideration (whether such consideration is the nominal value of the shares or higher), all outstanding dividends, and share premiums, if any, and the total Issued, Subscribed, Paid up Preference Share Capital of the Company shall be NIL."

This advertisement is being published as per the directions of the NCLT in its Order dated 9th May, 2023.

Further, the certified true copy of the said Order was filed by the Company with the Registrar of Companies, Chennai.

**On behalf of the Board of Directors
For Coromandel Engineering Company Limited**

Place : Chennai
Date : 11th May 2023

**M M Venkatachalam
Chairman**

यूको बैंक

सम्मान आपके विश्वास का

E Auction Sale Notice
Security Interest Auction
Notice is hereby given that the mortgaged/ charged property shall be sold on "AS IS" basis as mentioned below per the whole schedule of Auction.

Lot no.	Name of the Branch
	Name of the Account
	Name & Address of the Borrower/Guarantors Account

1. **UCO- Johari Bazar Jaipur**
M/s R.F. Properties Ltd (Now known as World Trade Park Ltd.)

by: On the North Side
On the East By

All the part of the building portion of the world Trade Park
Name of M/s R.F. Properties Ltd
M/s World Trade Park Ltd
Hall C at Third Floor
Bounded by: Hall D, On the North Side
Space

TERMS AND CONDITIONS
(Enforcement) Rule 20 of the Auctioneers (Regulation) Act, 1962. The person who is the Authorized Officer, I

13.05.2023 - Dinamalar - Chennai



கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்



CIN: L74910TN1947PLC000343

பதிவு அலுவலகம் "பாரி ஹவுஸ்" 5வது மாடி, 43, மூர் தெரு சென்னை - 600001

E-MAIL ID: cscecl@cec.murugappa.com Phone No: 044- 2530 1765

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 66-ன் கீழ் நிறுவனத்தின் (CP/42(CHE)/2022) பட்டியலிடப்படாத முழுவதுமாக வெளியிடப்பட்ட, சந்தா செலுத்தப்பட்ட மற்றும் செலுத்தப்பட்ட 7% ஒட்டுமொத்தமாக பங்குபெறாத நிறுவனங்களின் மீட்டெடுக்கக்கூடிய முன்னுரிமைப் பங்குகள் குறைப்பு தொடர்பான அறிவிப்பு.

கீழ்க்கண்டவை கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டதால், நிறுவனத்தின் பட்டியலிடப்படாத முழுவதுமாக வெளியிடப்பட்ட, சந்தா செலுத்தப்பட்ட மற்றும் செலுத்தப்பட்ட 7% ஒட்டுமொத்தமாக பங்குபெறாத நிறுவனங்களின் மீட்டெடுக்கக்கூடிய முன்னுரிமைப் பங்குகள் குறைப்பு திட்டத்துக்கு மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு (NCLT) அதன் மே 9, 2023 தேதியிட்ட உத்தரவின்படி ஒப்புதல் அளித்துள்ளது.

நிறுவனத்தின் முழுவதும் வெளியிடப்பட்ட, சந்தா செலுத்தப்பட்ட மற்றும் செலுத்தப்பட்ட முன்னுரிமை பங்கு மூலதனம் ரூ. 28,35,63,000/- (ரூபாய் இருபத்தெட்டு கோடி முப்பத்தைந்து இலட்சத்து அறுபத்து மூவாயிரம் மட்டும்) (28,35,630 எண்ணிக்கையில் 7% பங்குபெறாத மீட்டெடுக்கக்கூடிய முன்னுரிமைப் பங்குகள் ஒவ்வொன்றும் ரூ. 100/- ஆக பிரிக்கப்பட்டுள்ளது) முழுமையாக இல்லை என்ற நிலைக்கு குறைக்கப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தின் முன்னுரிமைப் பங்குகளுடன் இணைக்கப்பட்ட அனைத்து உரிமைகளையும் முடிவுக்கு கொண்டு வருவதன் மூலம், நிறுவனத்தின் விருப்பப் பங்குதாரர்களுக்கு இதுவரை செய்யப்பட்ட அனைத்து கொடுப்பனவுகளும் உட்பட ஆனால் அவை மட்டும் அல்லாமல் மீட்பதற்கான தொகைகள் அல்லது வெளியேறும் பரிசீலனை (அத்தகைய பரிசீலனையானது பங்குகளின் பெயரளவு மதிப்பாக இருந்தாலும் அல்லது அதிகமாக இருந்தாலும்), நிலுவையில் உள்ள அனைத்து ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்கு பிரிமியங்கள் ஏதேனும் இருந்தால், மற்றும் நிறுவனத்தின் மொத்த வெளியீடு, சந்தா செலுத்தப்பட்ட, செலுத்தப்பட்ட முன்னுரிமை பங்கு மூலதனம் இல்லை ஆகும்.

மே 9, 2023 தேதியிட்ட என்சிஎல்டி உத்தரவு வழிகாட்டுதலின்படி இந்த விளம்பரம் வெளியிடப்படுகிறது.

மேலும், அந்த உத்தரவின் சான்றளிக்கப்பட்ட உண்மையான நகல் நிறுவனங்கள் பதிவாளர், சென்னை அவர்களிடம் நிறுவனத்தால் சமர்ப்பிக்கப்பட்டது.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்

இடம் : சென்னை
தேதி : 11 மே, 2023

ஓம்/-
எம்.எம். வெங்கடாசலம்
தலைவர்